
 

                                                                                                              
 САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА      

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 січня 2017 року     м. Кривий Ріг                                № 28 
 

Про погодження внесення змін до Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Саксаганського району на 2017-2019 роки 
 

Розглянувши лист відділу освіти виконкому Саксаганської районної у    

місті ради від 11.01.2017 № 81/9 щодо збільшення суми в обсязі                           

3 145 401,8 грн. на утримання дитячо-юнацьких спортивних шкіл району, а 

саме: для завершення капітального ремонту комунального позашкільного 

навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 10» та складання 

проектно-кошторисної документації на проведення капітального ремонту 

окремих об’єктів комунального позашкільного навчального закладу «Дитячо-

юнацька спортивна школа № 8»; лист відділу бухгалтерського обліку 

виконкому районної у місті ради від 16.01.2017 № 126/9 щодо додатково  

виділених коштів по спеціальному фонду бюджету розвитку в загальній сумі 

379 400,00 грн. по КПК 0310170 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх 

виконавчих комітетів»; а саме: по КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» на суму 164 400,00 грн., по КЕВК 

3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на 165 000,00 грн., по КЕКВ 3142 

«Реконструкція та реставрація інших об’єктів» - 50 000,00 грн., керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити зміни до Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Саксаганського району на 2017-2019 роки, виклавши додаток 1 

«Видатки  бюджету розвитку у 2017 році» у новій редакції, що додається. 

2. Внести питання «Про внесення змін у додаток до рішення районної у 

місті ради від 23 грудня 2016 року № 106 «Про затвердження Програми 

соціально-економічного та культурного розвитку Саксаганського району на 

2017-2019 роки», на розгляд чергової сесії районної у місті ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ економіки та 

промисловості (Кравченко О. Ю.) та заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради Юрченка В. С.   

 

В.о. голови районної у місті ради         І. Криворотній  

Заступник голови районної у місті ради 

 

 

 


